ПРОТОКОЛ № 1
             Заседания комиссии по бюджету, налогам,
                  собственности и аграрным вопросам
Собрания депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения
11 мая 2018 г.                                                               сл.Верхнесеребряковка

                                         ПРИСУТСТВОВАЛИ:
  Председатель комиссии: Бессалов В.И.
  Члены комиссии:             Сугралиева Т.А.
                                             Беляков А.П.

                                    ПОВЕСТКА ДНЯ:
   Оценка эффективности налоговых льгот установленных на территории Верхне-серебряковского сельского поселения.

                                        СЛУШАЛИ:
  Начальника сектора экономики и финансов администрации Верхнесеребряков-ского сельского поселения Кодочигову М.Ю. – о проведении оценки эффективности налоговых льгот местных налогов, действовавших на территории
Верхнесеребряковского сельского поселения в 2017 году.

                                          РЕШИЛИ:
    Сохранить налоговые льготы, действовавшие на территории Верхнесеребряков-
[bookmark: _GoBack]ского сельского поселения в 2017 году: - под индивидуальным жилищным строением и за земли для ведения личного подсобного хозяйства, гражданам  Российской Федерации , проживающим на территории Верхнесеребряковского сельского поселения не менее 5 лет, имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними, в том числе имеющих усыновленных(удочеренных) , а также находящихся под опекой или попечительством детей, при условии воспитания этих детей не менее 3 лет.

    Председатель комиссии: ______________Бессалов В.И.
    Члены комиссии:             ______________Сугралиева Т.А.
                                               ______________Беляков А.П.